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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 11. 12. 2018 v prostorih osnovne šole KOLEZIJA , Cesta v 

Mestni Log 46, v Ljubljani, 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2008 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in dečkov, praktične 

nagrade najboljši po letnikih.  
19. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Lavrenčič Matic 2008 II 1249 2048 LJU Kolezija ŠK Ljubljana 
2 Markošek Bine 2008 II 1178 1930 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
3 Hočevar Tim 2008 II 1240 1843 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
4 Đokić Pavle 2008 III 1133 1839 LJU Vodmat ŠK Komenda 
5 Despotovič Pavle 2010 III 1801 LJU Prežihov Voranc ŠK Ljubljana 
6 Cimperman Teo 2008 II 1213 1776 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
7 Hočevar Nick 2010 III 1068 1710 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
8 Zorko Lana 2009 III 1070 1657 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
9 Prevc Urban 2010 1657 LJU Prežihov Voranc ŠK Komenda 
10 Ivanec Janoš 2008 III 1392 1653 LJU Bičevje ŠD Rokada Lendava 
11 Perme Stanko 2009 IV 1643 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
12 Maček Inti 2010 III 1065 1638 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
13 Belyaletdinov Leonard 2013  1637 LJU Ljubljana ŠK Ljubljana 
14 Glavač Leo 2009 1614 LJU Rihard Jakopič 
15 Babarovič Fran 2010  1600 LJU Martina Krpana 
16 Beber Anja 2011   1589 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
17 Intihar Dolinar Gal 2010   1535 LJU Prežihov Voranc 
18 Šolmajer Vito 2010   1531 LJU Kolezija 
19 Kampuš Iva 2010   1530 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
20 Kampuš Vid 2011   1521 LJU Janka Modra ŠK Žalec 
21 Pavšek Tina 2009   1499 LJU Kolezija 
22 Kuzmin Mavricij Mark 2008   1495 LJU Vič 
23 Babič Stanek David 2010   1484 LJU Kolezija 
24 Višček Val 2009   1481 LJU Janka Modra 
25 Tešanovič Maks 2009   1476 LJU Kolezija 
26 Šefman Bor 2010   1423 LJU Kolezija 
27 Ognjenovič Val 2009   1416 LJU Kolezija 
28 Kmet Blaž 2010   1414 LJU Kolezija 
29 Marn Evelina 2010   1410 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 
30 Strnad Kaja 2011   1362 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
31 Perme Lojze 2011   1226 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
32 Kajfež Jurij 2011   1023 LJU Prežihov Voranc 
33 Ariannejad Parsa 2009   1000 LJU Kolezija 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 9 
Igralcev z lokalnim ratingom = 26 
Igralk z lokalnim ratingom = 7 
Skupaj z lokalnim ratingom = 33 
Igralec z najvišjim ratingom: Ivanec Janoš 1392 
Igralka z najvišjim ratingom: Zorko Lana 1070 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lavrenčič Matic 2048 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Zorko Lana 1657 
Povprečni rating igralcev = 1210 
Povprečni rating igralk = 1068 
Celotni povprečni rating = 1179 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1568 
Povprečni lokalni rating igralk = 1526 
Celotni povprečni lokalni rating = 1559 
Število igralcev = 26 
Število igralk = 7 
Vseh skupaj = 33 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Cimperman Teo  II 1213 1776 5      9,5   16,5 
2 Markošek Bine  II 1178 1930 4     10,0   17,0 
3 Đoki ć Pavle  III 1133 1839 4     10,0   16,5 
4 Belyaletdinov Leonard   1637 4      8,0   13,5 
5 Lavrenčič Matic II 1249 2048 4      8,0   13,0 
6 Hočevar Nick III 1068 1710 4      8,0   12,0 
7 Despotovič Pavle III 1801 3,5    6,5   13,5 
8 Kampuš Iva   1530 3     10,0   16,0 
9 Ivanec Janoš III 1392 1653 3      9,0   15,0 

10 Beber Anja   1589 3      9,0   14,5 
11 Perme Stanko IV 1643 3      9,0   13,5 
12 Prevc Urban   1657 3      7,5   13,5 
13 Hočevar Tim II 1240 1843 3      7,5   13,5 
14 Babarovič Fran   1600 3      7,5   13,0 
15 Šolmajer Vito   1531 3      7,0   12,5 
16 Kuzmin Mavricij Mark   1495 3      7,0   12,5 
17 Glavač Leo   1614 2,5    9,5   15,0 
18 Kampuš Vid   1521 2,5    7,0   11,5 
19 Maček Inti III 1065 1638 2      8,5   14,0 
20 Zorko Lana III 1070 1657 2      8,5   13,0 
21 Intihar Dolinar Gal   1535 2      8,0   12,5 
22 Pavšek Tina   1499 2      8,0   12,0 
23 Marn Evelina   1410 2      6,5   11,0 
24 Tešanovič Maks   1476 2      6,5   10,0 
25 Šefman Bor   1423 2      6,0   10,0 
26 Višček Val   1481 2      5,5    9,5 
27 Strnad Kaja   1362 2      5,0    8,5 
28 Kmet Blaž   1414 1,5    6,0   10,5 
29 Kajfež Jurij   1023 1      8,0   12,5 
30 Babič Stanek David   1484 1      6,5   11,5 
31 Ariannejad Parsa   1000 1      6,0    9,5 
32 Perme Lojze   1226 1      5,5    9,5 
33 Ognjenovič Val   1416 1      5,5    8,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lavrenčič Matic II 2048  5 1649 1840 4,60 4,0 -0,60 Markošek Bine II 1930  5 1689 1929 3,92 4,0 0,08 Hočevar Tim II 1843  5 1558 1630 4,17 3,0 -1,17 Đokić Pavle III 1839  5 1668 1908 3,55 4,0 0,45 Despotovič Pavle III 1801  5 1637 1786 3,53 3,5 -0,03 Cimperman Teo II 1776  5 1683 2533 3,07 5,0 1,93 Hočevar Nick III 1710  5 1548 1788 3,57 4,0 0,43 Zorko Lana III 1657  5 1622 1499 2,65 2,0 -0,65 Prevc Urban  1657  5 1563 1635 3,13 3,0 -0,13 Ivanec Janoš III 1653  5 1682 1754 2,41 3,0 0,59 Perme Stanko IV 1643  5 1708 1781 2,21 3,0 0,79 Maček Inti III 1638  5 1646 1576 2,54 2,0 -0,54 Belyaletdinov Leonard  1637  5 1633 1873 2,52 4,0 1,48 Glavač Leo  1614  5 1675 1675 2,09 2,5 0,41 Babarovič Fran  1600  5 1539 1575 2,72 3,0 0,28 Beber Anja  1589  5 1573 1612 2,51 3,0 0,49 Intihar Dolina Gal  1535  5 1603 1554 2,15 2,0 -0,15 Šolmajer Vito  1531  5 1543 1615 2,53 3,0 0,47 Kampuš Iva  1530  5 1698 1794 1,56 3,0 1,44 Kampuš Vid  1521  5 1574 1574 2,20 2,5 0,30 Pavšek Tina  1499  5 1540 1468 2,24 2,0 -0,24 Kuzmin Mavricij Mark  1495  5 1512 1570 2,31 3,0 0,69 Babič Stanek David  1484  5 1510 1270 2,33 1,0 -1,33 Višček Val  1481  5 1545 1473 2,08 2,0 -0,08 Tešanovič Maks  1476  5 1504 1417 2,28 2,0 -0,28 Šefman Bor  1423  5 1521 1449 1,86 2,0 0,14 Ognjenovič Val  1416  4 1531 681 1,40 0,0 -1,40 Kmet Blaž  1414  5 1481 1332 2,08 1,5 -0,58 Marn Evelina  1410  5 1339 1265 2,76 2,0 -0,76 Strnad Kaja  1362  4 1411 1218 1,69 1,0 -0,69 Perme Lojze  1226  4 1512 662 0,67 0,0 -0,67 Kajfež Jurij  1023  4 1420 674 0,33 0,0 -0,33 Ariannejad Parsa   4 1390 626 0,34 0,0 -0,34 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime        Tit  ELO LRat REG  šola  - klub                To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Cimperman Teo           II 1213 1776 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5   9.5  16.5  1.93 
         (2008)         1W16 1B14 1W10 1B7  1B2  
  2. Markošek Bine           II 1178 1930 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  10.0  17.0  0.08 
         (2008)         1W15 1B11 1W20 1B3  0W1  
  3. Đoki ć Pavle            III 1133 1839 LJU Vodmat ŠK Komen da              4  10.0  16.5  0.45 
         (2008)         1W18 1B4  1W9  0W2  1B14 
  4. Belyaletdinov Leonard           1637 LJU Ljubl jana ŠK Ljubljana         4   8.0  13.5  1.48 
         (2013)         1B23 0W3  1B28 1B12 1W13 
  5. Lavren či č Matic         II 1249 2048 LJU Kolezija ŠK Ljublja na          4   8.0  13.0 -0.60 
         (2008)         1B21 0W9  1B8  1W19 1B11 
  6. Ho čevar Nick           III 1068 1710 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      4   8.0  12.0  0.43 
         (2010)         1B30 0W17 1B18 1W8  1B10 
  7. Despotovi č Pavle       III      1801 LJU Prežihov Voranc ŠK L jublj    3.5   6.5  13.5 -0.03 
         (2010)         1B22 1W19 =B17 0W1  1B20 
  8. Kampuš Iva                      1530 LJU Janka  Modra ŠK Žalec           3  10.0  16.0  1.44 
         (2010)         1W13 1B15 0W5  0B6  1W24 
  9. Ivanec Janoš           III 1392 1653 LJU Bi čevje ŠD Rokada Lendava      3   9.0  15.0  0.59 
         (2008)         1W25 1B5  0B3  0W14 1B22 
 10. Beber Anja                      1589 NOT Anton  Globo čnik ŠK Postoj      3   9.0  14.5  0.49 
         (2011)         1W29 1B12 0B1  1W21 0W6  
 11. Perme Stanko            IV      1643 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       3   9.0  13.5  0.79 
         (2009)         1B33 0W2  1B16 1B20 0W5  
 13. Prevc Urban                     1657 LJU Preži hov Voranc ŠK Komend      3   7.5  13.5 -0.13 
         (2010)         1B24 0W10 1B22 0W4  1B17 
 12. Ho čevar Tim             II 1240 1843 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj      3   7.5  13.5 -1.17 
         (2008)         0B8  1W24 1B21 1W17 0B4  
 14. Babarovi č Fran                  1600 LJU Martina Krpana                 3   7.5  13.0  0.28 
         (2010)         1B32 0W1  1B29 1B9  0W3  
 15. Šolmajer Vito                   1531 LJU Kolez ija                       3   7.0  12.5  0.47 
         (2010)         0B2  0W8  1B27 1W23 1B26 
 16. Kuzmin Mavricij Mark            1495 LJU Vi č                            3   7.0  12.5  0.69 
         (2008)         0B1  1W23 0W11 1B29 1B19 
 17. Glava č Leo                      1614 LJU Rihard Jakopi č               2.5   9.5  15.0  0.41 
         (2009)         1W27 1B6  =W7  0B13 0W12 
 18. Kampuš Vid                      1521 LJU Janka  Modra ŠK Žalec         2.5   7.0  11.5  0.30 
         (2011)         0B3  1W33 0W6  =B25 1B30 
 19. Ma ček Inti             III 1065 1638 LJU Frana Albreht a ŠK Komenda      2   8.5  14.0 -0.54 
         (2010)         1W28 0B7  1W26 0B5  0W16 
 20. Zorko Lana             III 1070 1657 GOR Predo slje ŠS TZ Prevodi D      2   8.5  13.0 -0.65 
         (2009)         1W26 1B31 0B2  0W11 0W7  
 21. Intihar Dolina Gal              1535 LJU Preži hov Voranc                2   8.0  12.5 -0.15 
         (2010)         0W5  1B25 0W13 0B10 1W32 
 22. Pavšek Tina                     1499 LJU Kolez ija                       2   8.0  12.0 -0.24 
         (2009)         0W7  1B27 0W12 1B32 0W9  
 23. Marn Evelina                    1410 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzi      2   6.5  11.0 -0.76 
         (2010)         0W4  0B16 1W31 0B15 1W29 
 24. Tešanovi č Maks                  1476 LJU Kolezija                       2   6.5  10.0 -0.28 
         (2009)         0W12 0B13 1W33 1B31 0B8  
 25. Šefman Bor                      1423 LJU Kolez ija                       2   6.0  10.0  0.14 
         (2010)         0B9  0W21 1B30 =W18 =B28 
 26. Viš ček Val                      1481 LJU Janka Modra                    2   5.5   9.5 -0.08 
         (2009)         0B20 1W30 0B19 1W28 0W15 
 27. Strnad Kaja                     1362 NOT Anton  Globo čnik ŠK Postoj      2   5.0   8.5 -0.69 
         (2011)         0B17 0W22 0W15 +*34 1B31 
 28. Kmet Blaž                       1414 LJU Kolez ija                     1.5   6.0  10.5 -0.58 
         (2010)         0B19 1W32 0W4  0B26 =W25 
 29. Kajfež Jurij                    1023 LJU Preži hov Voranc                1   8.0  12.5 -0.33 
         (2011)         0B10 +*34 0W14 0W16 0B23 
 30. Babi č Stanek David              1484 LJU Kolezija                       1   6.5  11.5 -1.33 
         (2010)         0W6  0B26 0W25 1B33 0W18 
 31. Ariannejad Parsa                1000 LJU Kolez ija                       1   6.0   9.5 -0.34 
         (2009)         +*34 0W20 0B23 0W24 0W27 
 32. Perme Lojze                     1226 LJU Komen da-Moste ŠK Komenda       1   5.5   9.5 -0.67 
         (2011)         0W14 0B28 +*34 0W22 0B21 
 33. Ognjenovi č Val                  1416 LJU Kolezija                       1   5.5   8.5 -1.40 
         (2009)         0W11 0B18 0B24 0W30 +*34 
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Zahvaljujemo se Osnovni šoli KOLEZIJA, 
da nam je omogočila izvesti Zaključni turnir 

Ciklusa turnirjev najmlajših 2018. 
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